
2020年 5月 27日 

 

お取引先各位 

共 和 商 事 株 式 会 社 
                                          埼玉県八潮市大瀬１丁目５番地１ 

TEL 048-996-7777 FAX 048-996-7714 

                                     

 緊急事態宣言解除による弊社の対応についてのご案内  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症に関する緊急事態宣言の解除を受けまして、感染拡大の

防止策として営業時間の変更と、社員交代制での在宅勤務を実施しておりましたが 

６月１日以降は営業時間を通常に戻し、在宅勤務は引き続き実施して行く事に致しました。 

お客様からのお問い合わせ、お見積り、納期に遅れが生じる可能性がありますが何卒御理

解と御協力頂けますようお願い申し上げます。また、今後の感染拡大状況等で対策内容が

変わりましたらお知らせ致します。 

 

敬具 

 

記 

 

●実施時期 ２０２０年６月１日（月）～当面 

   

●営業時間   ９：００～１７：３０（通常営業時間） 

 

 ●在宅勤務 継続実施 

 

●倉庫業務   ８：００～１７：００（通常営業時間） 

   ※お引き取りのお客様は上記時間内の対応となります。 

引き続き、相互の感染防止策としてマスクの着用の御協力を 

お願い致します。 

 

※緊急を要する場合は各担当者の携帯電話へ直接お掛け願います。 

 

以上 


